- الدمشقیه، مصحح: کلانتر سید محمد، کتابفروشی داوری، قم - ایران
- [۲۶]. عاملی کرکی علی بن حسین، (۱۴۱۴هـ.ق) جامع المقاصد فی شرح القواعد، ۱۳ ج، قم، مؤسسه آل البيت(ع)
- [۲۷]. عبدالواحد التمیمی الآمدی (۱۴۰۷ق)، غررالحکم و دررالکلم، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت
- [۲۸]. قاسم بن سلام ابوعبید، (۱۴۰۸هـ.ق/۱۹۸۸م) کتاب الاموال، نشر محمدخلیل هراس، بیروت
- [۲۹]. کاسانی حنفی امام علاءالدین ابی بکر بن مسعود، (۱۴۱۴ هـ.ق/۱۹۹۴م) بدائع الصنائع فی ترتیب الشرائع، ۷ ج، بیروت، دار لکتب العلمیه
- [۳۰]. کلینی ابو جعفر، محمد بن یعقوب، الکافی (۱۴۲۹ هـ.ق)، ۱۵ ج، ناشر: دار الحدیث للطباعه و النشر.
- [۳۱]. محمود عبد الرحمان، معجم المصطلحات و الألفاظ الفقهیه، ۳ جلد، بی تا
- [۳۲]. مغنیه محمد جواد، فقه الأمام جعفر الصادق، (بی تا) قم، انتشارات قدس محمدی
- [۳۳].